
Zarządzenie Nr 211/2005 
Burmistrza Miasta Pułtusk 

z dnia 18 listopada 2005r. 
 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla Marty Myszor, nauczyciela 
ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym         (Dz. U. 

z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 9g ust. 2 i art. 91d pkt. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2003r., Nr 118, poz. 1112 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:   

§ 1 
 
Powołuję Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla Pani 
Marty Myszor – nauczyciela wych. fizycznego i jęz. angielskiego w Zespole Szkolno-Pzedszkolnym w 
Przemiarowie, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

 
§ 2 

 
W skład Komisji Egzaminacyjnej wchodzą: 
 

1. Jolanta Wałachowska - przewodnicząca Komisji 
2. Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny wyznaczony przez 

Kuratora Oświaty 
3. Danuta Tyszkiewicz - Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w 

Przemiarowie 
4. Piotr Dzierżanowski  - Ekspert z listy MEN - mgr wychowania fizycznego  

trener II klasy w koszykówce 
5.   Joanna Gregorczyk - Ekspert z listy MEN - mgr filologii rosyjskiej  

kwalifikacje w zakresie filologii polskiej 
 

§ 3 
 
1. Ustalam odpłatność dla ekspertów – członków Komisji za udział w jej pracach w wysokości 80,-zł. 

(słownie: osiemdziesiąt złotych) brutto za zakończone postępowanie egzaminacyjne. 
2. Niezależnie od wynagrodzenia, o którym mowa w ust. 1 ekspertom – członkom Komisji 

zamieszkałym poza granicami administracyjnymi Miasta Pułtusk przysługuje zwrot kosztów 
podróży środkami komunikacji publicznej z miejsca zamieszkania do siedziby Komisji. 

3. Zasady odpłatności, o których mowa w ust. 1 i 2 określi stosowna umowa zawarta pomiędzy 
ekspertem i Burmistrzem Miasta Pułtusk. 

 
§ 4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 7 grudnia 2005r. 
 
 
 
MW/MW 


